平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間は、米国・欧州における設備投資需要が当初見込みを大幅に下回ったとともに、急激な為替相場
の変動を要因に海外連結子会社の業績が当初予想数値を下回る見込みであり、その結果通期の業績も当初予想数値を
下回る見込みです。
 以上を踏まえ、前回発表数値を修正いたします。
 なお、平成23年３月期通期個別業績予想数値については修正しておりません。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要素を含
んでおります。実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 小池酸素工業株式会社

代表者 代表取締役社長 小池 哲夫

（コード番号 6137）

問合せ先責任者 代表取締役副社長兼管理部長 横田 修

（TEL 03-3624-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成22年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 650 600 300 7.15

今回発表予想(B) 17,950 600 505 160 3.81

増減額(B-A) △1,050 △50 △95 △140

増減率(%) △5.5 △7.7 △15.8 △46.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

20,307 966 1,113 583 13.92

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,500 1,600 1,500 1,300 31.02

今回発表予想(B) 38,000 1,500 1,200 1,000 23.87

増減額(B-A) △500 △100 △300 △300

増減率(%) △1.3 △6.3 △20.0 △23.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

38,915 1,194 1,273 856 20.44

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 200 250 120 2.86

今回発表予想(B) 12,246 269 285 81 1.94

増減額(B-A) 246 69 35 △38

増減率(%) 2.1 34.8 14.4 △32.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

12,951 385 477 168 4.00